Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CIRCUITO DE CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 08/06/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 43
Mejor tiempo del evento 01:41.592
Media del dia 02:02.030
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.592
Tiempo medio grupo prueba 01:50.985
Pilotos en grupo medio 1
Mejor tiempo grupo medio 01:54.948
Tiempo medio grupo medio 01:54.948
Pilotos en grupo INICIADOS 21
Mejor tiempo grupo INICIADOS 02:00.437
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:11.064
Pilotos en grupo MEDIOS 11
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:48.238
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:54.982
Pilotos en grupo AVANZADOS 7
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:43.857
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:48.859




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P310526 prueba 01:41.592 [ 01:41.592 | 00:00.000 | 00:20.437 | 00:00.000 | 00:09.392 | 28
NiccoP AVANZADOS | 01:43.857| 00:02.264 | 00:02.264 | 00:18.172 [ 00:00.000 | 00:05.001 9
AlbertoRG AVANZADOS | 01:47.630| 00:03.772| 00:06.037 | 00:14.400| 00:03.772| 00:01.229| 20
GabrielFA MEDIOS 01:48.238 | 00:00.608 | 00:06.645| 00:13.792 | 00:00.000 | 00:06.744 | 27
GuillermoAS AVANZADOS [ 01:48.308 | 00:00.070 | 00:06.715| 00:13.722 | 00:04.450| 00:00.551| 27
IsmaelTM AVANZADOS [ 01:48.657| 00:00.349 | 00:07.064| 00:13.372  00:04.800 | 00:00.201 32
JulianT MEDIOS 01:49.825 [ 00:01.168 | 00:08.232| 00:12.204 | 00:01.587 | 00:05.156 | 37
JorgeCB AVANZADOS | 01:49.856| 00:00.031 | 00:08.264 | 00:12.173 [ 00:05.999 | 00:00.997 16
AngeloSHC MEDIOS 01:52.657 [ 00:02.800 | 00:11.064 | 00:09.372| 00:04.419 | 00:02.324 | 37
JuanPTM MEDIOS 01:53.328 [ 00:00.670 | 00:11.735| 00:08.702 | 00:05.089 | 00:01.654 | 47
SergioNL MEDIOS 01:53.909 [ 00:00.581 | 00:12.316| 00:08.121 | 00:05.671 | 00:01.073 | 29
P273204 prueba 01:53.974 [ 00:00.064 | 00:12.381 | 00:08.056 | 00:12.381| 00:02.988| 30
JuanMV AVANZADOS | 01:54.848 | 00:00.873 ] 00:13.255] 00:07.182| 00:10.990 [ 00:05.988 16
JoseLAM medio 01:54.948 [ 00:00.100 | 00:13.355| 00:07.082 | 00:00.000 | 00:00.000 | 23
DarwinA MEDIOS 01:55.792 [ 00:00.843 | 00:14.199 | 00:06.238 | 00:07.553 | 00:00.809 | 36
ArmandoMMF MEDIOS 01:56.042 [ 00:00.250 | 00:14.449 | 00:05.987 | 00:07.804 | 00:01.060 | 29
P311261 prueba 01:57.390 [ 00:01.347 | 00:15.797 | 00:04.640 | 00:15.797 | 00:06.404 | 38
KevinSCR MEDIOS 01:58.027 [ 00:00.637 | 00:16.434 | 00:04.003 | 00:09.789 | 00:03.044| 25
DavidSL MEDIOS 01:58.739 [ 00:00.712 | 00:17.146 | 00:03.290 | 00:10.501 | 00:03.757| 22
DiegoATR INICIADOS 02:00.437( 00:01.697 | 00:18.844 | 00:01.593 | 00:00.000 | 00:10.627 | 32
AngellL INICIADOS 02:01.037 [ 00:00.600 | 00:19.444 | 00:00.993 | 00:00.600 | 00:10.027 | 36
CarlosJCJ INICIADOS 02:02.384 [ 00:01.346 | 00:20.791 | 00:00.353 | 00:01.946 | 00:08.680| 40
SergioMS INICIADOS 02:02.792 [ 00:00.408 | 00:21.200 | 00:00.762 | 00:02.355| 00:08.271 10
IsmaelPH INICIADOS 02:02.844 [ 00:00.051 | 00:21.251| 00:00.813 | 00:02.407 | 00:08.220 | 33
CarlosSB MEDIOS 02:03.265 [ 00:00.421 | 00:21.672| 00:01.235| 00:15.027 | 00:08.283 | 37
JehicerJ]MN INICIADOS 02:03.902 [ 00:00.636 | 00:22.309 | 00:01.871 | 00:03.464| 00:07.162| 31
PabloGT INICIADOS 02:06.696 [ 00:02.793 | 00:25.103 | 00:04.665| 00:06.258 | 00:04.368 | 38
ArturoMF INICIADOS 02:09.653 [ 00:02.957 | 00:28.060 | 00:07.623 | 00:09.216| 00:01.410| 30
LuisAPS INICIADOS 02:10.397 | 00:00.743 | 00:28.804 | 00:08.366 | 00:09.960 | 00:00.667| 29
GersonAVL INICIADOS 02:11.432 | 00:01.035] 00:29.840 | 00:09.402 | 00:10.995 | 00:00.368 8
DresslerGAV INICIADOS 02:11.891 | 00:00.458 | 00:30.298 | 00:09.861 | 00:11.454 | 00:00.827| 35
FabianSOA INICIADOS 02:12.451  00:00.559 ] 00:30.858 ] 00:10.420 | 00:12.014 | 00:01.386| 30
MiguelCT INICIADOS 02:12.825 | 00:00.374 | 00:31.232| 00:10.795 | 00:12.388 | 00:01.761 36
ElianOMC INICIADOS 02:14.331 [ 00:01.505 | 00:32.738 | 00:12.300| 00:13.894 | 00:03.266 | 29
JuanMRP INICIADOS 02:14.861 [ 00:00.529 | 00:33.268 | 00:12.830 | 00:14.424| 00:03.796| 34
FranzAM INICIADOS 02:15.049 [ 00:00.188 | 00:33.456| 00:13.019 | 00:14.612 | 00:03.985| 26
CarlosDGV INICIADOS 02:16.307 [ 00:01.257 | 00:34.714 | 00:14.277| 00:15.870 | 00:05.243 | 27
RuthBG INICIADOS 02:16.795 [ 00:00.487 | 00:35.202 | 00:14.764| 00:16.358 | 00:05.730 | 32
GuillermoMA INICIADOS 02:19.852 | 00:03.056 | 00:38.259| 00:17.821| 00:19.415| 00:08.787 13
JoseMVF INICIADOS 02:23.152 [ 00:03.300 | 00:41.560| 00:21.122 | 00:22.715| 00:12.088| 20
HumbertoR INICIADOS 02:23.256 [ 00:00.103 | 00:41.663 | 00:21.225] 00:22.818| 00:12.191 25
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